
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SOSSABIL ESPORTES LTDA ME     (10599)1 BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL MAX 1000 APROVADAPELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL - FIFA.POSSUI CAMADA INTERNA DE NEOGEL. TECNOLOGIATERMOTEC. MATERIAL: PU ULTRA 100%.CIRCUNFERÊNCIA:61 A 64CM. PESO: 410 A 440G. CÂMARA AIRBILITY.  MIOLOSLIP SYSTEM, COM NO MÁXIMO 16 GOMOS. APROVADA ECOM SELO DA FIFA ( FEDERAÇÃO INTERACIONAL DEFUTEBOL ) E PELA CBFS ( CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DEFUTEBOL DE SALÃO). BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕESDA FESPORTE. - Marca: PENALTY
un 25,00  0,0000 287,9112 7.197,78

2 BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL. POSSUI MIOLOREMOVÍVEL E LUBRIFICADO GOMOS LIGADOS ATRAVÉS DATECNOLOGIA TERMOFUSION, SEM COSTURA,COMPOSIÇÃO: 100% POLIURETANO  CÂMARA: AIRVILITYCOMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICACIRCUNFERÊNCIA, APROXIMADAMENTE 62 - 64 CM.  PESOAPROXIMADO: 410 - 440GL E. BOLA UTILIZADA PELA LIGACATARINENSE DE FUTSAL. - Marca: KAGIVA un 6,00  0,0000 149,4349 896,61

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/201873/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL02/07/2018REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO DE PREMIAÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AO MUNICIPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  2/7

 LOTE:  1SOSSABIL ESPORTES LTDA ME     (10599)3 BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL MAX 200 APROVADA PELAFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL - FIFA. POSSUICAMADA INTERNA DE NEOGEL. TECNOLOGIA TERMOTEC.100% POIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 55 A 59. PESO: 350A 380G. CÂMARA AIRBILITY.  MIOLO SLIP SYSTEM, COM NOMÁXIMO 16 GOMOS. APROVADA E COM SELO DA  FIFA (FEDERAÇÃO INTERACIONAL DE FUTEBOL ) E PELA CBFS (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO).BOLA UTILIZADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DEFUTSAL - Marca:
un 13,00  0,0000 139,4726 1.813,14

4 BOLA DE FUTSAL MAX 100 APROVADA PELA FEDERAÇÃOINTERNACIONAL DE FUTEBOL - FIFA. TECNOLOGIATERMOTEC. 100% POIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: 50 A55. PESO: 300 A 350G. CÂMARA AIRBILITY.  MIOLO SLIPSYSTEM, COM NO MÁXIMO 16 GOMOS. APROVADA E COMSELO DA  FIFA ( FEDERAÇÃO INTERACIONAL DE FUTEBOL )E PELA CBFS ( CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOLDE SALÃO).  BOLA UTILIZADA PELA FEDERAÇÃOCATARINENSE DE FUTSAL - Marca: PENALTY
un 10,00  0,0000 131,5027 1.315,03

5 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL COM COMPOSIÇÃO:POLIURETANO PESO: 442 G COM COSTURACIRCUNFERÊNCIA: 68 CM, TECNOLOGIA PRÓ BRASIL 70.BOLA UTILIZADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DEFUTEBOL 511 R1 - Marca: PENALTY un 30,00  0,0000 174,3407 5.230,226 BOLA DE VOLEIBOL COM CIRCUNFERÊNCIA DE 65-67 CMPESO DE 260 Á 280 GRAMAS, CÂMARA DE AIRBILITY, DEMATERIAL MICROFIBRA E DE CONSTRUÇÃO MATRIZADA,COM MIOLO SLIP SISTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 7.0.BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES DA FESPORTE -Marca: PENALTY un 7,00  0,0000 264,0016 1.848,019 BOLA DE TENIS DE MESA CONFECCIONADA EM RESINACELULÓSICA COM DIÂMETRO DE 40 MM, COM PESOAPROXIMADAMENTE DE 2,74G. - Marca: YASHIMA un 60,00  0,0000 3,4868 209,21Total do Fornecedor: 18.510,00 LOTE:  2COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)7 COLETE 100% POLIÉSTER COM MICROFIBRA E ABSORÇÃOE ABERTURA NAS LATERAIS, NOS TAMANHO P E (OU) MINFANTIL E NAS CORES LARANJA VERDE,E AMARELO. -Marca: LANCE un 65,00  0,0000 14,4814 941,2912 MEIA PARA FUTEBOL COM TAMANHO DE 38 Á 43, COMCOMPOSIÇÃO: 52% POLIAMIDA 31% ALGODÃO 11%POLIÉSTER 6% ELASTODIENO. COM SOLADO ATOALHADOE MACIO. COM ELÁSTICOS NO PUNHO E TORNOZELO. NACOR BRANCA, PRETA, VERMELHA E(OU) AZUL MARINHO. -Marca: KANXA un 60,00  0,0000 16,4787 988,72
Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  3/7

 LOTE:  2COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)13 MEIA PARA FUTEBOL COM TAMANHO INFANTIL 33 Á 37 COMCOMPOSIÇÃO: 52% POLIAMIDA 31% ALGODÃO 11%POLIÉSTER 6% ELASTODIENO. COM SOLADO ATOALHADOE MACIO. COM ELÁSTICOS NO PUNHO E TORNOZELO. NACOR BRANCA, PRETA, VERMELHA E(OU) AZUL MARINHO. -Marca: KANXA un 30,00  0,0000 12,4839 374,5214 CONJUNTO PARA FUTSAL ADULTO FEMININO EMTRANSFER COMPLETO COM CALÇÃO E CAMISAS AMBOSCOM DETALHES NAS GOLAS E LISTRAS. PINTADO COMNÚMEROS E DESCRIÇÕES NECESSÁRIAS. MATERIAL DRAYBRASIL 100% POLIÉSTER COM ABSORÇÃO VENTILAÇÃO EMICROFIBRA - Marca: LANCE un 15,00  0,0000 78,3986 1.175,9815 CONJUNTO PARA FUTSAL INFANTIL COMPLETO COMCALÇÃO E CAMISAS AMBOS COM DETALHES NAS GOLAS ELISTRAS. PINTADO COM NÚMEROS E DESCRIÇÕESNECESSÁRIAS.  MATERIAL DRAY BRASIL 100% POLIÉSTERCOM ABSORÇÃO VENTILAÇÃO E MICROFIBRA - Marca:LANCE un 15,00  0,0000 68,4116 1.026,1716 CONJUNTO PARA FUTSAL TAMANHO 08 COMPLETO COMCALÇÃO E CAMISAS AMBOS COM DETALHES NAS GOLAS ELISTRAS. PINTADO COM NÚMEROS E DESCRIÇÕESNECESSÁRIAS.  MATERIAL DRAY BRASIL 100% POLIÉSTERCOM ABSORÇÃO VENTILAÇÃO E MICROFIBRA - Marca:LANCE un 15,00  0,0000 68,4116 1.026,1717 UNIFORME CONJUNTO PARA FUTSAL MASCULINOTAMANHO Nº10 COMPLETO COM CALÇÃO E CAMISASAMBOS COM DETALHES NAS GOLAS E LISTRAS. PINTADOCOM NÚMEROS E DESCRIÇÕES NECESSÁRIAS.  MATERIALDRAY BRASIL 100% POLIÉSTER COM ABSORÇÃOVENTILAÇÃO E MICROFIBRA - Marca: LANCE un 15,00  0,0000 78,3986 1.175,9818 UNIFORME CONJUNTO PARA FUTSAL MASCULINOTAMANHO INFANTIL COMPLETO COM CALÇÃO E CAMISASAMBOS COM DETALHES NAS GOLAS E LISTRAS. PINTADOCOM NÚMEROS E DESCRIÇÕES NECESSÁRIAS.COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ABSORÇÃOVENTILAÇÃO E MICROFIBRA - Marca: LANCE un 15,00  0,0000 68,4116 1.026,17Total do Fornecedor: 7.735,00

Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  4/7

 LOTE:  3COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)28 MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO EM COMPETIÇÕESREALIZADAS PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DEESPORTES, ADESIVADAS COM LOGO DA COMPETIÇÃO EDO MUNICÍPIO. MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGAMETALIZA DE ZAMAC, AO REDOR DA MEDALHA UMACOROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO, METALIZADA NACOR DOURADA, COM TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO ECENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE TAMBÉMPERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVOS DE 35 MM.  POSSUIESPESSURA MÁXIMA DE 3,2 MM.  PESO APROXIMADO DE427 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27 MM DE LARGURAA MEDALHA ACOMPANHA DE FITA DE GORGORÃO NASCORES BRANCA, VERDE OU VERMELHA COM 2,5 CM DELARGURA. - Marca: VITÓRIA
un 180,00  0,0000 6,1819 1.112,74

29 MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO EM COMPETIÇÕESREALIZADAS PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DEESPORTES, ADESIVADAS COM LOGO DA COMPETIÇÃO EDO MUNICÍPIO. MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGAMETALIZA DE ZAMAC, AO REDOR DA MEDALHA UMACOROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO, METALIZADA NACOR PRATA COM TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO ECENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE TAMBÉMPERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVOS DE 35 MM.  POSSUIESPESSURA MÁXIMA DE 3,2 MM.  PESO APROXIMADO DE427 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27 MM DE LARGURAA MEDALHA ACOMPANHA DE FITA DE GORGORÃO NASCORES BRANCA, VERDE OU VERMELHA COM 2,5 CM DELARGURA. - Marca: VITÓRIA
un 180,00  0,0000 6,1818 1.112,72

30 MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO EM COMPETIÇÕESREALIZADAS PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DEESPORTES, ADESIVADAS COM LOGO DA COMPETIÇÃO EDO MUNICÍPIO. MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGAMETALIZA DE ZAMAC, AO REDOR DA MEDALHA UMACOROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO, METALIZADA NACOR BRONZE COM TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO ECENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, QUE TAMBÉMPERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVOS DE 35 MM.  POSSUIESPESSURA MÁXIMA DE 3,2 MM.  PESO APROXIMADO DE427 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27 MM DE LARGURAA MEDALHA ACOMPANHA DE FITA DE GORGORÃO NASCORES BRANCA, VERDE OU VERMELHA COM 2,5 CM DELARGURA. - Marca: VITÓRIA
un 300,00  0,0000 6,1818 1.854,54

Total do Fornecedor: 4.080,00
Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  5/7

 LOTE:  4COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)31 TROFÉU PRIMEIRO LUGAR, PARA PREMIAÇÃO EMCOMPETIÇÕES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ESPORTES, NAS MODALIDADES DE FUTSAL,FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO.  COM ALTURA DE84 CM, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EMPOLÍMERO NA COR PRETA.  SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, TAMPA E SUPORTE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO. TAÇA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO COM 32 CM DELARGURA ENTRE AS ALÇAS, ALÇA E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. - Marca:VITÓRIA
un 7,00  0,0000 237,0011 1.659,01

32 TROFÉU SEGUNDO LUGAR PARA PREMIAÇÃO EMCOMPETIÇÕES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ESPORTES, NAS MODALIDADES DE FUTSAL,FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO.  COM ALTURA DE78 CM, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EMPOLÍMERO NA COR PRETA.  SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, TAMPA E SUPORTE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO. TAÇA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO COM 32 CM DELARGURA ENTRE AS ALÇAS, ALÇA E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. - Marca:VITÓRIA
un 7,00  0,0000 227,0221 1.589,15

33 TROFÉU TERCEIRO LUGAR PARA PREMIAÇÃO EMCOMPETIÇÕES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ESPORTES, NAS MODALIDADES DE FUTSAL,FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO.  COM ALTURA DE73CM, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EMPOLÍMERO NA COR PRETA.  SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO, TAMPA E SUPORTE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO. TAÇA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO COM 32 CM DELARGURA ENTRE AS ALÇAS, ALÇA E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. - Marca:VITÓRIA
un 7,00  0,0000 217,0431 1.519,30

34 TROFÉU PARA ARTILHEIRO PARA PREMIAÇÃO EMCOMPETIÇÕES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ESPORTES, NAS MODALIDADES DE FUTSAL,FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO.  TROFÉU COM 38CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO COR PRETA, CONE COM FRISOSEM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA, COROAEM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 09 CMDE LARGURA COM UMA BOLA DE FUTEBOL INTERNA NACOR BRANCA COM GOMOS PINTADOS NA COR PRETA.ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE ARTILHEIRO. PLAQUETAPARA GRAVAÇÃO. - Marca: VITÓRIA
un 7,00  0,0000 52,3897 366,73

Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  6/7

 LOTE:  4COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)35 TROFÉU PARA GOLEIRO MENOS VAZADO PARAPREMIAÇÃO EM COMPETIÇÕES REALIZADAS PELODEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES, NASMODALIDADES DE FUTSAL, FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DECAMPO.  TROFÉU COM 33 CM DE ALTURA, COM BASEQUADRADA COM 7,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO CORPRETA, CONE COM FRISOS EM POLÍMERO METALIZADOSNA COR DOURADA, COROA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADA COM 09 CM DE LARGURA COM UMA BOLADE FUTEBOL INTERNA NA COR BRANCA COM GOMOSPINTADOS NA COR PRETA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVELDE GOLEIRO. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. - Marca:VITÓRIA
un 7,00  0,0000 46,4023 324,82

36 TROFÉU PARA EQUIPE DISCIPLINA PARA PREMIAÇÃO EMCOMPETIÇÕES REALIZADAS PELO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE ESPORTES, NAS MODALIDADES DE FUTSAL,FUTEBOL SUÍÇO E FUTEBOL DE CAMPO.  TROFÉU COM 23CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO COR PRETA, CONE COM FRISOSEM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA, COROAEM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 09 CMDE LARGURA COM UMA BOLA DE FUTEBOL INTERNA NACOR BRANCA COM GOMOS PINTADOS NA COR PRETA.ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL DE EQUIPE DISCIPLINA.PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO. - Marca: VITÓRIA
un 7,00  0,0000 34,4275 240,99

Total do Fornecedor: 5.700,00 LOTE:  5COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)8 RAQUETE DE TENIS DE MESA EMBORRACHADA NASCORES PRETA E VERMELHA, COM PESO DE 120G, 24 CMCOMPRIMENTO, 14,8 DE LARGURA E 0.8 DE ESPESSURA ECOM BASE DE MADEIRA E SÍMBOLO ITTF.(FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA) - Marca:YASHIMA un 10,00  0,0000   78,387 783,8710 REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE TIPO ALICATE, REDENA COR ROXA E VIÉS NA COR BRANCA; MATERIAL EMFERRO E ALGODÃO; - DIMENSÕES: 177,00 X 0,20 X 14,50 -Marca: YASHIMA un 5,00  0,0000 73,3951 366,9811 QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO PORTÁTIL COM TRIPÉRETRATIL PARA FUTSAL ESTRUTURA EM ALUMÍNIO LEVE ERESISTENTE, COM TRIPÉ RETRÁTIL, TIPO TELESCÓPIO,BOTÕES MAGNÉTICOS DE 23MM DE DIÂMETRO NAS CORESAMARELO E VERMELHO. CANETA PARA QUADRO BRANCO,APAGADOR MAGNÉTICO, ESTOJO E BOLSA ACOLCHOADA.DIMENSÕES DO QUADRO: 80 CM DE COMPRIMENTO  X50CM DE LARGURA (1,50M EM PÉ) - Marca: KIEF un 1,00  0,0000 718,4728 718,47
19 APITO OFICIAL PARA ÁRBITROS, SENDO UTILIZADO PARA APRÁTICA DE FUTEBOL, FABRICADO EM PLÁSTICORESISTENTE. AMPLITUDE SONORA: 122 DECIBÉIS.COMCORDÕES REMOVÍVEIS. - Marca: PENALTY un 2,00  0,0000 41,4408 82,88

Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2018 - PR 73/201873/201819/06/2018Folha:  7/7

 LOTE:  5COMERCIAL GOL ESPORTES LTDA ME     (10498)20 JOGO DE REDE PARA  FUTSAL, CONFECCIONADA NO FIO6MM E NA MALHA 12 EM CORDA TRANÇADA ENTRENÓS..MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTADENSIDADE COM TRATAMENTO UV.COR BRANCA.MODELO CAIXOTE MÉXICO EUROPEU.MEDIDAS DE 3,00METROS DE LARGURA X 2,00 METROS DE ALTURA X 1,00METROS DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METROS DE RECUOINFERIOR. - Marca: SPITER un 1,00  0,0000 618,6156 618,62
21 SUPORTE PARA ANTENA DE VOLEIBOL COM FAIXA DETECIDO TIPO LONA NA COR CRÚ COM VELCRO PARAFIXAÇÃO. MEDIDA: 1M X 5 CM 100% ALGODÃO .FITA DEALGODÃO COM VELCRO. - Marca: SPITER un 1,00  0,0000 57,4179 57,4222 ESCADA DE AGILIDADE, VELOCIDADE DE TREINAMENTOCOM DUAS TIRAS DE NYLON E 11 DEGRAUS EM' EVADEGRAU COMPRIMENTO: 50 CM - Marca: BIO FIT un 1,00  0,0000 78,3879 78,3923 BRAÇADEIRA DE CAPITÃO FEITA DE ELASTANO, COM PESODE 20G E LARGURA DE 33CM. TAMANHO ADULTOMASCULINO. NAS CORES AZUL E AMARELO. - Marca:UMBRO un 2,00  0,0000 14,4793 28,9624 FITAS ELÁSTICAS MINI BANDS, INTENSIDADE FORTE,ELÁSTICO CIRCULAR DE LATÉX. - Marca: BIO FIT un 10,00  0,0000 18,4736 184,7425 CONE DE PLÁSTICO RÍGIDO, UNISSEX, TAMANHO: 23 CM(BASE 13 X 13) - Marca: BIO FIT un 40,00  0,0000 5,7418 229,6726 Cone para sinalização de 50 cm com 02 faixas. Base quadrada .De  polietileno,  nas  cores  preto  com  a amarelo e laranja combranco. - Marca: BIO FIT un 40,00  0,0000 13,7304 549,2227 Prancheta Tática Magnetica de futsal, Material: metal comacabamento em plástico . Tamanho: 24x36cm Com  imãs com 15peças (7 azuis, 7 vermelhas e uma branca) e canetão com velcro(que funciona como apagador). Peso aproximado: 500 gramas. -Marca: KIEF un 1,00  0,0000 137,3037 137,3037 BOMBA PARA INFLAR BOLAS. COM BASE RESISTENTE,ACOMPANHA MANGUEIRA E UMA AGULHA.  MANGUEIRA DEAR EM BORRACHA COM INYLON/I E LIGA DE ZINCO.AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA ETUBO POLICARBONATO / HASTE: ACRILATO NITRÍLICABUTADIENO ESTIRENO - Marca: PENALTY un 5,00  0,0000 34,4507 172,2538 CESTA CONTENDO SEIS (06) SQUEEZE COM VÁLVULAAUTOMÁTICA E CAPACIDADE DE UM (01) LITRO DE ÁGUA.CESTA EM POLIETILENO. 30X30X20CM. - Marca: RYTHMOON un 1,00  0,0000 168,2594 168,2639 KIT BAREIRAS 8 CONES FURADOS E 4 BASTÕES, CONESCOM 24CM DE ALTURA, SENDO 2 VERDES, 2 AMARELOS, 2ROSAS, 2 LARANJA. BASTÕES SENDO 2 AZUL CLARO E 2AMARELO, TAMANHO 80CM DE COMPRIEMENTO - Marca:OLIST un 10,00  0,0000 129,2153 1.292,1540 KIT BADMINGTON COM 2 RAQUETES COM CABOEMBORRACHADO, 2 PETECAS DE NYLON, TAMANHO MIDICOM 58CM, COR UNISSEX, ORIGEM NACIONAL - Marca:VOLLO un 15,00  0,0000 78,3879 1.175,82Total do Fornecedor: 6.645,00Total Geral: 42.670,00Quilombo,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


